
Anders fra nr. 35 blev valgt til 

dirigent, i alt var ca. 15 medlem-

mer mødt op. 

Formandens beretning blev god-

kendt af generalforsamling. 

Regnskab som tidligere udsendt 

blev godkendt. 

Fremsendt budget blev godkendt, 

kontingentet blev fastsat til 700 

kr. som sidste år    

Der var ingen indkomne forslag 

Bestyrelsen, suppleanter samt 

revisor blev alle genvalgt  

Formandens beretning, oktober 

2019 

Igen er året i Brombærhaven er 

gået godt - stille og roligt.  Alle 

matrikler på nær 1 er medlem af 

foreningen, dvs. at alle på nær 1 

betaler til snerydningen som jo er 

den helt store udgift på vores 

budget.  

Samme bestyrelse fortsatte året 

igennem.   

Vores nye bøgetræer ser ud som 

om de har overlevet, og nu er de 

blevet beskåret / opstammet så vi 

glæder os til at se hvordan de 

udvikler sig.  

Også græsslåningen på stykket 

ved indgangen til Brombærhaven 

ser ud til stadig at fungere godt, 

og der er altid pænt. Bestyrelsen 

har taget sig af fortovet ved sam-

me stykke, og kæmper en ulige 

kamp for at holde ukrudtet nede - 

men det kommer jo lynhurtigt 

tilbage. Da alle virker tilfredse 

med ordningen vil den blive ført 

videre næste år. 

Snerydning har også fungeret 

rigtig godt, så vi har sikret at både 

gående, cyklister og biler kan fær-

des sikkert i vintervejret. Vi er 

tilsluttet vores snemands sneryd-

nings runde som har sikret en 

meget trafiksikker vej. På grund af 

den milde vinter har vi ikke haft 

brug for så megen snerydning, så 

vi har ikke brugt så mange penge i 

år. Det overskydende beløb vi så 

indgå som en buffer til den kom-

mende vinter.   

Vi har i de sidste år talt en del om 

indbrud. Indbrudsbølge stoppet 

ser heldigvis ud til at holde, og det 

er naturligvis glædeligt. Vi kan 

stadig opfordre alle til at holde øje 

med biler og personer der ikke 

umiddelbart har et ærinde, flere af 

os har dannet Nabohjælp grupper 

som fungerer fint. Nabohjælp skil-

te er på vej; vi har fået en tilladel-

se til at sætte skiltene op, men i 

en højde af 2,20 m. Jeg diskuterer 

derfor med kommunen om at få 

en dispensation til at mon-

tere dem i lave standere, 
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mage til de der bruges til at angive 

husnumre med.   

To emner slås vi desværre stadig 

med, nemlig at nogle beboere sta-

dig kører for stærkt, lige som at 

ikke alle øjensynligt har forstået at 

der gælder almindelig højre vige-

pligt på vores vej. Jeg håber at alle 

vil kigge kritisk på sig selv og over-

veje om man ikke hver især kan 

gøre det lidt bedre.    

Carsten Riis, formand 

Da vi fremover gerne vil undgå at 

skulle printe og uddele vores ny-

hedsbreve og indkaldelser vil vi 

gerne kunne sende dem på e-mail. 

I vil derfor i den nærmeste tid få et 

kort besøg af et bestyrelsesmed-

lem, som vil indsamle e-

mailadresser for den enkelte hus-

stand. 

Derudover skal vi opfordre alle til 

snarest og senest den 15. januar 

at indbetale kontingent på kr. 700,

- pr husstand for 2019/2020 på 

vores konto i Danske Bank reg.nr. 

1551 Konto 12443374   

Mvh og glædelig jul fra bestyrelsen    


